
/ / 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 04.05.2006 nr 78 

Tartu linna üldplaneeringu 
teemaplaneeringu "Karlova 
miljööväärtusliku ala kaitse- ja 
kasutustingimused" vastuvõtmine ja 
avalikule väljapanekule suunamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 8 lg 2 p 2 
ja § 18 lg 1, lg 2 p 2, lg 6 ning Tartu linna ehitusmääruse § 10 lg 2 p 1 ja lg 4, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Nimetada koostatav Karlova linnaosa ajaloolise piirkonna üldplaneering ümber Tartu linna 
üldplaneeringu teemaplaneeringuks "Karlova miljööväärtusliku ala kaitse- ja kasutustingimused". 

2. Võtta vastu Tartu linna üldplaneeringu teemaplaneering "Karlova miljööväärtusliku ala kaitse­
ja kasutustingimused" vastavalt lisale.* 

3. Linnavalitsusel korraldada punktis 2 nimetatud planeeringu avalik väljapanek. 

4. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 10. mai 2006 kuni 09. juuni 2006 ja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna fuajee Raekoja plats 3. 

5. Linnavalitsusel korraldada planeeringu kaardimaterjali ja seletuskirja korrigeerimine seoses 
planeeringu ümbernimetamisega pärast planeeringu avaliku väljapanekut. 

6. Linnavalitsusel korraldada punktis 2 nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku toimumise aja 
ja asukoha, miljööväärtusliku ala kaitse- ja kasutustingimuste kohta teate ilmumine ajalehes 
"Postimees" vähemalt nädal aega enne avaliku väljapaneku algust. 

7. Otsus jõustub 9. mail 2006. a. 

^ " 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 


